
 Concours 10M du Circuit Ile de France
Association Vicinoise de Tir - Octobre 2023

Place NOM Prénom Club S1 S2 S3 S4 S5 S6 /400  /600

Carabine 10 Mètres

1 DUARTE-VENDEIRO Charlie AST Roissy 97,2 98,2 100,2 97,5 97,8 97,0 393,1 587,9

2 SEBIROT Marie La Cible de Villebon 101,0 96,0 98,8 98,8 95,4 97,3 394,6 587,3

3 MICHEL Erine Ste de Tir de Moret sur Loing 92,0 96,7 99,0 100,9 94,8 100,2 388,6 583,6

4 CASTA Alexandra Association Vicinoise de Tir 77,4 75,5 83,3 75,8 81,0 89,2 312,0 482,2

1 RAKOTONDRAMBOLA Randy Societe de Tir de Pontoise 98,8 98,6 96,8 98,5 103,1 97,2 392,7 593,0

2 CHAMBARD Esteban Amicale des Tireurs de Buc 94,9 96,4 101,2 96,9 101,1 97,9 389,4 588,4

3 SEQUEIRA ALMEIDA Hugo AST Roissy 93,1 98,9 93,5 96,1 97,2 92,9 381,6 571,7

4 LOPEZ Evan Tir National de Versailles 96,7 97,9 92,6 93,8 94,7 92,1 381,0 567,8

5 BOURGEOIS Yann Asnieres Tir Sportif 92,3 94,0 92,8 94,1 92,9 98,5 373,2 564,6

6 HECALE Axel la Cible de Villemoisson 97,6 91,2 94,8 96,0 93,8 91,1 379,6 564,5

7 BARAT Florian Asnieres Tir Sportif 85,1 93,8 92,3 94,1 87,4 87,2 365,3 539,9

8 ALIMECK Eden Amicale des Tireurs de Buc 76,1 77,5 78,7 83,5 82,6 80,4 315,8 478,8

9 DUQUESNE Alexandre Amicale des Tireurs de Buc 85,2 71,2 84,4 75,2 87,1 69,0 316,0 472,1

10 MARCHAL Thomas Association Vicinoise de Tir 56,8 39,9 46,3 54,3 51,5 48,9 197,3 297,7

11 FERAUD Mayeul Association Vicinoise de Tir 58,3 45,8 57,0 47,8 51,7 33,1 208,9 293,7

1 RENTET Lily Tir National de Versailles 100,2 99,4 98,2 102,4 100,7 101,1 400,2 602,0

2 DELTEIL Auriane Pro Patria de Montesson 101,1 98,7 100,8 100,6 96,8 101,5 401,2 599,5

3 PETRONE Agathe Tir National de Versailles 95,8 97,5 99,0 98,3 100,2 100,7 390,6 591,5

4 HEMMERY Clarisse Amicale des Tireurs de Buc 96,5 93,8 91,7 98,3 94,3 97,2 380,3 571,8

5 DESGRANGES Emilie Association Vicinoise de Tir 88,5 76,6 89,2 83,4 67,0 76,1 337,7 480,8

1 LE GUELLEC Amaury AST Roissy 101,2 101,8 102,4 102,9 103,8 101,7 408,3 613,8

2 DUNI GERMAIN Valentin la Cible de Villemoisson 97,2 100,8 100,3 97,5 101,1 100,6 395,8 597,5

3 CRISTOVAO Irving Avec Le Sourire de Clichy 100,8 95,8 96,4 98,1 99,8 99,3 391,1 590,2

4 MANCOIS Thomas Association Vicinoise de Tir 97,0 95,7 99,4 92,8 100,5 100,1 384,9 585,5

5 STEPHAN Antoine Amicale des Tireurs de Buc 99,2 93,3 98,8 89,7 97,9 96,7 381,0 575,6

6 TREMOLIERES Arnaud Pro Patria de Montesson 88,9 90,3 95,6 91,9 87,5 86,7 366,7 540,9

7 BLASER Mario Association Vicinoise de Tir 80,1 73,2 38,2 37,7 46,1 52,5 229,2 327,8

CARABINE 10M CADET FILLE

CARABINE 10M CADET GARCON

CARABINE 10M JUNIOR FILLE

CARABINE 10M JUNIOR GARCON
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1 CUMIA Lola GAT Choisy le Roi 102,5 99,4 101,6 102,0 103,3 98,7 405,5 607,5

2 HEMMERY Delphine Amicale des Tireurs de Buc 100,3 100,1 98,7 92,0 101,3 98,4 391,1 590,8

3 JOURNET-MIRAMON Eléonore Asnieres Tir Sportif 93,4 96,2 95,4 98,9 99,6 97,0 383,9 580,5

4 URWICZ Tatiana AST Roissy 95,0 98,0 94,9 95,6 98,2 93,8 383,5 575,5

5 CHEVALIER Marie AST Roissy 93,7 98,5 93,7 94,5 96,2 90,8 380,4 567,4

6 VALENTIN Margot Amicale des Tireurs de Buc 95,6 91,4 95,2 96,9 92,5 90,0 379,1 561,6

1 MALATESTE Céline Pro Patria de Montesson 98,1 97,9 101,2 99,8 100,9 101,3 397,0 599,2

2 TARDELLA Cécile Amicale des Tireurs de Buc 99,0 95,2 98,5 95,8 94,5 101,9 388,5 584,9

3 MACREZ Isabelle Avec Le Sourire de Clichy 95,7 95,6 95,8 94,8 95,1 89,5 381,9 566,5

4 TREMOLIERES Céline Pro Patria de Montesson 82,8 82,2 85,2 88,3 87,5 87,1 338,5 513,1

1 BRIDLANCE Mélusine Societe de Tir l'Esperance 88,0 99,0 97,1 97,5 381,6

2 MORLON Valérie la Dixmude Houdan 93,0 93,4 91,1 93,9 371,4

1 ORGET Léon Paul La Cible Franconvilloise 102,2 95,6 103,1 100,7 102,1 99,6 401,6 603,3

2 LEJOT Lionel Societe de Tir l'Esperance 97,6 93,1 100,5 100,4 101,3 103,5 391,6 596,4

3 BLAIN Charles la Cible Franconvilloise 97,7 100,7 97,2 99,3 101,1 100,4 394,9 596,4

4 MALL Bastien Asnieres Tir Sportif 100,0 100,8 98,7 97,6 97,5 97,6 397,1 592,2

5 GRZYBEK Arnaud Societe de Tir de Pontoise 96,8 97,5 98,5 95,5 102,1 96,4 388,3 586,8

6 MORIN Kévin Societe Courbevoisienne de Tir 94,8 94,9 98,1 96,3 93,2 98,6 384,1 575,9

7 GALAIS Mathieu la Dixmude Houdan 96,7 92,4 95,3 96,8 93,1 96,3 381,2 570,6

8 MARECHAL David la Fraternelle 96,7 98,1 89,1 95,0 96,5 93,8 378,9 569,2

9 SCHATT Sébastien Asnieres Tir Sportif 84,5 86,1 82,9 86,2 85,6 79,6 339,7 504,9

10 PETIT Johan Association Vicinoise de Tir 67,3 84,3 76,9 75,3 80,5 73,9 303,8 458,2

11 PAPINEAU Pierre Association Vicinoise de Tir 60,3 58,1 72,6 80,8 69,5 61,5 271,8 402,8

1 JARDE Carol Pro Patria de Montesson 101,2 99,0 100,7 98,3 100,6 104,6 399,2 604,4

2 HECALE Samuel la Cible de Villemoisson 97,4 98,0 101,5 99,7 97,1 98,2 396,6 591,9

3 MAXY Franck Societe de Tir l'Esperance 97,7 96,5 98,7 98,5 98,0 99,8 391,4 589,2

4 MOUTALIBI Farouck Club Omnisports de Courcouronnes96,4 95,6 96,8 101,0 97,3 99,7 389,8 586,8

CARABINE 10M DAME 2

CARABINE 10M DAME 1

CARABINE 10M SENIOR 1

CARABINE 10M SENIOR 2

CARABINE 10M DAME 3
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5 THOREZ Guy la Cible de Villemoisson 100,6 94,9 99,5 93,0 97,1 99,5 388,0 584,6

6 PORTEMONT Fabrice la Dixmude Houdan 96,9 97,9 93,2 91,2 94,5 98,7 379,2 572,4

7 ROBERT Stéphan Societe de Tir l'Esperance 98,1 93,1 98,5 95,0 94,2 92,8 384,7 571,7

8 BLANCHARD Cyrille Tir National de Versailles 71,9 65,8 69,5 68,5 76,1 82,3 275,7 434,1

9 CASTA Pierre François Association Vicinoise de Tir 48,8 41,7 45,9 39,4 57,8 43,0 175,8 276,6

1 DEMANCHE Pierre Tir National de Versailles 90,2 92,0 94,6 95,4 96,5 95,8 372,2 564,5

2 BERUT Christophe Tir National de Versailles 89,8 89,6 88,9 91,4 94,2 95,2 359,7 549,1

3 SCAO Michel Societe de Tir de Pontoise 81,6 89,5 90,3 94,5 94,6 91,4 355,9 541,9

4 RAULET Philippe Asnieres Tir Sportif 87,9 82,8 84,1 79,9 77,3 90,8 334,7 502,8

5 COLLEAUX Pascal Tir National de Versailles 76,4 68,4 77,5 68,1 76,0 81,9 290,4 448,3

6 QUARRE DE BOIRY Bertrand Tir National de Versailles 70,4 49,7 67,6 67,9 55,1 67,2 255,6 377,9

7 LOULOU Jean-Louis Association Vicinoise de Tir 58,1 65,6 48,2 61,1 54,9 56,1 233,0 344,0

8 MENEGONI René Avant-garde de Saint Maur 33,7 79,2 45,8 46,9 56,9 60,8 205,6 323,3

Pistolet 10 Mètres

1 PUGET Charlotte AST Roissy 91 93 95 85 90 89 364 543

2 FABRICE Noémie Tir Sportif Police / IdF 83 87 88 87 91 88 345 524

3 RUC Julia Societe de Tir de Pontoise 88 86 90 86 88 86 350 524

4 HUSSEIM Maryam AST Roissy 83 83 87 86 93 83 339 515

5 LAPEYRONIE Chloé Amicale des Tireurs de Buc 90 80 85 83 83 89 338 510

6 GAJOVIC Sandra Tir Sportif Police / IdF 85 84 79 85 83 89 333 505

7 BLUM Eva Tir National de Versailles 87 85 83 85 82 81 340 503

8 HUANG Eléonore AST Roissy 87 83 83 81 83 76 334 493

9 LEFEBVRE Isaure Amicale des Tireurs de Buc 77 79 85 80 84 82 321 487

10 MERRIEN Louane Amicale des Tireurs de Buc 82 69 77 87 79 83 315 477

11 ANDRIEIEFF Sihame Tir Sportif Police / IdF 82 70 73 75 73 74 300 447

12 TEYSSIER Léna Amicale des Tireurs de Buc 67 60 76 55 63 77 258 398

13 PARIENTE Jules Association Vicinoise de Tir 55 56 60 64 65 67 235 367

1 HUBERT Maximilien La Cible de Villebon 89 91 92 91 87 89 363 539

2 SEBIROT Jules La Cible de Villebon 91 87 92 88 89 87 358 534

3 KABANETS Daniel Amicale des Tireurs de Buc 91 92 80 86 85 88 349 522

CARABINE 10M SENIOR 3

PISTOLET 10M CADET FILLE

PISTOLET 10M CADET GARCON
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4 VIAL-PICARD Maël la Cible de Villemoisson 82 84 82 79 84 86 327 497

5 RUC Ange Societe de Tir de Pontoise 77 80 79 84 81 80 320 481

6 PARIENTE Jules Association Vicinoise de Tir 55 56 60 64 65 67 235 367

1 HERIAULT Gabrielle Societe de Tir de Pontoise 92 91 90 91 94 95 364 553

2 BOUAZIZ Léna Amicale des Tireurs de Buc 92 85 90 89 91 88 356 535

3 ALVERGNAT Justine Association Vicinoise de Tir 90 86 86 90 86 90 352 528

4 PIQUET Lauryne Amicale des Tireurs de Buc 86 87 85 87 84 87 345 516

5 DELMARES Aurores Le Perray 77 79 78 80 72 79 314 465

1 DE TIESENHAUSEN Emily Societe Courbevoisienne de Tir 95 92 96 93 95 95 376 566

2 PLUVINAGE Margaux Amicale des Tireurs de Buc 95 92 92 92 91 93 371 555

3 PAGEL Sabrina Association Vicinoise de Tir 86 92 95 94 91 95 367 553

4 DEPRE Nathalie Societe Courbevoisienne de Tir 87 92 96 92 89 93 367 549

5 BOUSSAID Armelle Societe Courbevoisienne de Tir 91 90 85 91 95 92 357 544

6 BUCKSUN Fazimah AST Roissy 91 87 94 87 88 89 359 536

7 PLASSART Mélina Amicale des Tireurs de Buc 89 90 83 90 88 93 352 533

8 VINCENT Marine AST Roissy 89 87 87 91 87 92 354 533

9 JAMAR Morgane AST Roissy 92 89 89 89 84 83 359 526

10 MIGNANELLI Coralie Association Vicinoise de Tir 82 84 84 84 81 77 334 492

11 LECLERC Mylène Amicale des Tireurs de Buc 75 79 77 76 77 73 307 457

12 WANG Xiuyu USM Malakoff 84 69 67 67 70 74 287 431

1 DRAGSCHITZ Frédérique La Cible Franconvilloise 88 87 89 86 91 88 350 529

2 BIERNATH Maud Societe de Tir l'Esperance 87 91 91 86 85 85 355 525

3 PERRIN Christelle la Dixmude Houdan 83 83 84 90 88 90 340 518

4 SCHAFFUSER Anne CTS Créteil 78 88 88 87 87 87 341 515

5 BOURGEOIS Delphine AST Creil 87 80 89 86 84 87 342 513

6 LAI-BARDELLA Eléonora USM Malakoff 81 82 83 87 87 87 333 507

7 MENET Stéphanie Societe de Tir l'Esperance 81 83 83 89 86 85 336 507

8 FAMBON Hélène Espérance de Suresnes 85 87 83 86 85 72 341 498

9 CARON Dorène Amicale des Tireurs de Buc 88 88 83 77 84 77 336 497

10 DOS SANTOS Anabella Tir National de Versailles 83 77 84 83 88 82 327 497

11 FUGAGNOLI Christiane Tir National de Versailles 80 81 87 79 83 78 327 488

PISTOLET 10M JUNIOR FILLE

PISTOLET 10M DAME 1

PISTOLET 10M DAME 2
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12 GUILHEM-DUCLEON Bélinda Tir National de Versailles 79 75 81 84 85 84 319 488

13 DOMETTE Laurence la Cible Franconvilloise 86 94 84 76 81 66 340 487

14 LONG Marion Societe de Tir l'Esperance 83 75 82 79 84 83 319 486

15 LE BANNER Christelle La Dixmude Houdan 76 80 73 73 74 80 302 456

16 DELTEIL Sandrine Pro Patria de Montesson 81 78 69 71 75 68 299 442

1 JAMET Christiane AST Roissy 80 85 86 86 337

2 BRISSET Christine Tir National de Versailles 85 81 79 78 323

3 COLLEAUX Brigitte Tir National de Versailles 83 71 87 78 319

4 MARDIEUX Jacqueline Tir National de Versailles 80 85 79 69 313

5 LOISEAU Sylvie Association Vicinoise de Tir 60 81 72 82 295

1 PERIE Mathieu Tir National de Versailles 93 95 95 93 94 96 376 566

2 LEPAGE Pierre Societe Courbevoisienne de Tir 96 95 93 94 95 91 378 564

3 MALAQUIN Thomas Tir Sportif du Perreux 95 88 95 91 96 94 369 559

4 RIGONDAUD Adrien Etrechy Tir Sportif 91 93 94 94 91 91 372 554

5 HENG Anthony USM Malakoff 93 96 90 95 92 86 374 552

6 WEBERT David Association Vicinoise de Tir 92 88 88 94 92 93 362 547

7 FORTUNE Guillaume Societe Courbevoisienne de Tir 90 91 89 93 93 90 363 546

8 BONNARD Jean-philippe Societe Courbevoisienne de Tir 89 84 92 89 96 91 354 541

9 HARRY Pierre USM Malakoff 88 91 89 90 90 92 358 540

10 LE YAOUANC Benjamin Amicale des Tireurs de Buc 90 94 88 90 85 92 362 539

11 BOURGUET Florian CTS Créteil 91 86 89 91 89 92 357 538

12 ISBLED Nathan Amicale des Tireurs de Buc 91 90 93 90 89 85 364 538

13 THOULOUZE Raphaël AST Roissy 86 89 91 90 90 86 356 532

14 TEMIM David Pro Patria de Montesson 86 86 89 86 89 91 347 527

15 FOULON Franck Societe de Tir de Pontoise 86 83 88 85 87 89 342 518

16 FERRIEUX Nicolas CT Palaiseau 86 86 85 83 85 87 340 512

17 COUTURE Yann Association Vicinoise de Tir 78 87 89 86 82 87 340 509

18 GAUTIER Florent USM Malakoff 85 88 76 91 83 84 340 507

19 SEVERIN Hugo Tir Sportif Police / IdF 83 83 92 82 83 83 340 506

20 DE WAZIERES Ugo AST Roissy 75 86 82 88 82 88 331 501

21 BADIANE Moussa A.S. Police des Hauts-de-Seine 75 84 86 87 87 81 332 500

22 PAPINEAU Pierre Association Vicinoise de Tir 69 78 72 77 88 75 296 459

23 PETIT Johan Association Vicinoise de Tir 70 73 72 81 72 81 296 449

PISTOLET 10M SENIOR 1

PISTOLET 10M DAME 3
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24 AL-AAMA Bachir Association Vicinoise de Tir 72 73 75 78 75 60 298 433

1 KABANETS Alexandre Amicale des Tireurs de Buc 91 94 94 93 94 94 372 560

2 DELAVIGNE Damien Amicale des Tireurs de Buc 89 94 92 97 90 91 372 553

3 MARCQ Florent Societe de Tir de Pontoise 96 89 97 89 91 90 371 552

4 LUPASCO Gheorghe CTS Créteil 87 91 93 92 93 90 363 546

5 RUC Vincent Societe de Tir de Pontoise 91 92 88 95 87 93 366 546

6 DUROI Eric Association Vicinoise de Tir 84 90 95 88 92 95 357 544

7 MANCHE David Club de Tir de Palaiseau 90 87 88 93 94 90 358 542

8 LUIGGI Bruno la Cible de Villemoisson 94 92 86 92 89 88 364 541

9 GARNERO Stéphane Association Vicinoise de Tir 85 91 90 92 89 90 358 537

10 DESERT Thomas Societe de Tir l'Esperance 85 89 90 88 89 91 352 532

11 LETAUT Laurent Tir National de Versailles 91 89 84 90 84 90 354 528

12 POULAIN Renaud Pro Patria de Montesson 87 91 89 86 87 85 353 525

13 RAMOS Christian A.S. Police des Hauts-de-Seine 85 86 88 88 90 87 347 524

14 PEYRONNET Christophe Société Fettoise de Tir 86 87 91 82 89 87 346 522

15 MONTEIRO Edouard Association Vicinoise de Tir 83 90 86 88 88 83 347 518

16 MUDHOO Yogesh AST Creil 83 80 89 92 85 88 344 517

17 GUERET Philippe Tir National de Versailles 88 90 86 83 78 91 347 516

18 RABEMANANJARA Xavier CTS Créteil 91 88 88 83 79 87 350 516

19 NOINVILLE Christophe Pro Patria de Montesson 85 78 87 88 88 89 338 515

20 PHAM Trong Hiem USM Malakoff 87 85 86 92 83 82 350 515

21 ABRANTES Pedro Association Vicinoise de Tir 87 88 85 89 78 87 349 514

22 JOLY Antony Societe de Tir de Chelles 80 88 85 88 85 88 341 514

23 PERRIRAZ Raphaël Amicale des Tireurs de Buc 82 88 86 89 87 82 345 514

24 DE CEUYPER Lionel Amicale des Tireurs de Buc 90 83 87 85 83 85 345 513

25 SREMCEVIC Alexandre Societe de Tir de Pontoise 86 84 86 85 85 87 341 513

26 LALBAT Franck Societe de Tir de Pontoise 86 77 87 88 82 91 338 511

27 DELTEIL Luc Pro Patria de Montesson 82 87 80 84 87 86 333 506

28 RUAULT François Xavier Societe Courbevoisienne de Tir 81 80 83 91 86 83 335 504

29 STEFANESCU Dan CTS Créteil 87 90 76 84 83 83 337 503

30 MADAR Olivier Tir 360 Montmagny 82 81 88 83 85 83 334 502

31 DUPINET Jean Pierre Pro Patria de Montesson 83 82 81 84 83 83 330 496

32 DESGRANGES Vincent Association Vicinoise de Tir 79 83 86 80 85 82 328 495

33 ACEBO Jorge Pro Patria de Montesson 82 82 83 84 82 81 331 494

PISTOLET 10M SENIOR 2
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34 PORTEMONT Fabrice la Dixmude Houdan 83 84 82 77 83 81 326 490

35 SORET Tony Amicale des Tireurs de Buc 81 81 88 81 81 78 331 490

36 GOJKOVIC Ljubisa la Cible Franconvilloise 78 83 80 81 80 87 322 489

37 ROBIC Pascal Tir Sportif Police / IdF 83 74 90 77 83 77 324 484

38 JACOB Laurent Société Frettoise de Tir 88 85 79 71 80 79 323 482

39 MECHARLE Michel Tir Sportif Police / IdF 88 69 78 81 78 88 316 482

40 DEMOL Jean Pierre Association Vicinoise de Tir 76 77 85 76 82 77 314 473

41 ASFAUX Vincent Amicale des Tireurs de Buc 70 76 82 72 71 76 300 447

42 PENAUD Thierry Association Vicinoise de Tir 67 67 72 76 88 77 282 447

43 PETITJEAN Arnaud Association Vicinoise de Tir 70 63 74 66 66 71 273 410

44 FUGAGNOLI Bertrand Tir National de Versailles 69 64 65 60 64 67 258 389

45 HOHN Alain Association Vicinoise de Tir 52 60 51 54 53 52 217 322

46 SEIGNEURY Christophe Association Vicinoise de Tir 0 0 0 0 0 0 0 Abd

47 VAUJOUR Pascal USM Malakoff 0 0 0 0 0 0 0 Abd

1 SAVO SARDARO Franck la Cible Franconvilloise 90 89 91 92 92 89 362 543

2 PREHU Claude Pro Patria de Montesson 90 88 91 87 88 87 356 531

3 TOURNEUR Eric Tir Sportif Police / IdF 85 90 87 88 91 89 350 530

3 ARRINDA Carlos USM Malakoff 86 88 92 89 88 87 355 530

5 DELAYRE Alian USM Malakoff 86 83 87 93 91 89 349 529

6 ROUYER Gilles USM Malakoff 83 91 87 92 90 85 353 528

7 JAMET André AST Roissy 81 89 88 87 88 90 345 523

8 BUCHSER Alain Amicale des Tireurs de Buc 86 86 89 88 87 86 349 522

9 LAMBERT Christian Societe de Tir de Pontoise 85 89 87 89 86 84 350 520

10 BIN Georges Tir Sportif Police / IdF 90 83 82 84 88 91 339 518

11 TRAN Van Duc A.S. Bourg-la-Reine 78 93 79 93 85 86 343 514

12 AITTOUARES Alain AST Creil 83 86 87 84 92 82 340 514

13 MANGIN Guy Tir National de Versailles 88 85 84 90 82 83 347 512

14 DOUSSIN Gérard Association Vicinoise de Tir 79 88 86 85 84 85 338 507

15 LEFEBVRE Richard Tir National de Versailles 86 79 82 82 85 89 329 503

16 DELMAS Constantin USM Malakoff 85 78 81 85 88 85 329 502

17 ROVACCHI Alain la Cible Franconvilloise 83 83 88 85 80 82 339 501

18 QUARRE DE BOIRY Bertrand Tir National de Versailles 80 88 79 87 87 80 334 501

19 BARCALA Jéronimo Société Frettoise de Tir 83 76 84 83 90 84 326 500

20 BAUCHER Didier USM Malakoff 83 88 79 81 77 80 331 488

PISTOLET 10M SENIOR 3
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21 CAVADASKI Florian Tir National de Versailles 80 89 80 76 81 80 325 486

22 MULLIER Alain Societe de Tir de Pontoise 80 85 90 75 76 74 330 480

23 SOMME Robert Tir National de Versailles 79 77 82 81 84 76 319 479

24 AMANDJULES Philippe Tir National de Versailles 79 80 83 80 76 80 322 478

25 BOUGNET Michel Association Vicinoise de Tir 74 81 87 75 79 75 317 471

26 PHILIPPOT Alain Association Vicinoise de Tir 75 68 76 75 79 82 294 455

27 POULAIN Jacques Pro Patria de Montesson 62 68 74 69 74 71 273 418

28 CONTE Jean Marie Amicale des Tireurs de Buc 70 61 67 59 73 71 257 401

1
DELTEIL Auriane 400,2

JARDE Carol 398,0
MALATESTE Céline 392,4

2
LE GUELLEC Amaury 408,3

DUARTE-VENDEIRO Charlie 393,1
URWICZ Tatiana 383,5

3
HECALE Samuel 396,6

DUNI GERMAIN Valentin 395,8
THOREZ Guy 388,0

4
RENTET Lily 400,2

PETRONE Agathe 390,6
LOPEZ Evan 381,0

5
LEJOT Lionel 391,6

MAXY Franck 391,4
ROBERT Stéphan 384,7

6
HEMMERY Delphine 391,1

TARDELLA Cécile 388,5

LA CIBLE DE VILLEMOISSON 1180,4

Nombre de participants
223

Nombre de Clubs Présents
32

CLASSEMENT PAR EQUIPE CARABINE

PRO PATRIA MONTESSON 1190,6

AST ROISSY 1184,9

TIR NATIONAL DE VERSAILLES 1171,8

L'ESPERANCE DUPERRAY 1167,7

AMICALE DES TIREURS DE BUC 1160,6

Le : 31/10/2023 4 - Circuit IdF 10M AVT 10 23.xlsx Page : 8/10



 Concours 10M du Circuit Ile de France
Association Vicinoise de Tir - Octobre 2023

STEPHAN Antoine 381

7
MALL Bastien 397,1

JOURNET-MIRAMON Eléonore 383,9
BOURGEOIS Yann 373,2

8
RAKOTONDRAMBOLA Randy 392,7

GRZYBEK Arnaud 388,3
SCAO Michel 355,9

9
GALAIS Mathieu 381,2

PORTEMONT Fabrice 379,2
MORLON Valérie 371,4

10
MANCOIS Thomas 384,9

PETIT Johan 303,8
PAPINEAU Pierre 271,8

1
LEPAGE Pierre 378

DE TIESENHAUSEN Emily 376
DEPRE Nathalie 367

2
DELAVIGNE Damien 372

KABANETS Alexandre 372
PLUVINAGE Margaux 371

3
MARCQ Florent 371

RUC Vincent 366
HERIAULT Gabrielle 364

4
HENG Anthony 374

HARRY Pierre 358
ARRINDA Carlos 355

5
PAGEL Sabrina 367

WEBERT David 362

COURBEVOISIENNE DE TIR 1121

ASNIERES TIR SPORTIF 1154,2

SOCIETE DE TIR DE PNTOISE 1136,9

CLASSEMENT PAR EQUIPE PISTOLET

LA DIXMUDE HOUDAN 1131,8

ASSOCIATION VICINOISE DE TIR

AMICALE DES TIREURS DE BUC 1115

ST PONTOISE 1101

USM MALAKOFF 1087

ASSOCIATION VICINOISE DE TIR 1087

960,5
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GARNERO Stéphane 358

6
PUGET Charlotte 364

BUCKSUN Fazimah 359
JAMAR Morgane 359

7
PERIE Mathieu 376

LETAUT Laurent 354
GUERET Philippe 347

8
LUPASCO Gheorghe 363

BOURGUET Florian 357
RABEMANANJARA Xavier 350

9
PREHU Claude 356

POULAIN Renaud 353
TEMIM David 347

10
SAVO SARDARO Franck 362

DRAGSCHITZ Frédérique 350
DOMETTE Laurence 340

11
BIERNATH Maud 355

DESERT Thomas 352
MENET Stéphanie 336

12
TOURNEUR Eric 350

FABRICE Noémie 345
SEVERIN Hugo 340

13
MUDHOO Yogesh 344

BOURGEOIS Delphine 342
AITTOUARES Alain 340

14
PEYRONNET Christophe 346

BARCALA Jéronimo 326
JACOB Laurent 323

AST ROISSY 1082

TIR NATIONAL DE VERSAILLES 1077

SOCIETE FRETTOISE DE TIR 995

L'ESPERANCE DU PERRAY 1043

TIR SPORTIF POLICE ILE DE France 1035

AST CREIL 1026

CTE CRETEIL 1070

PRO PATRIA MONTESSON 1056

LA CIBLE FRANCONVILLOISE 1052
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